Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Валдайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ № ________
г. Валдай

О внесении изменений с Положение об Общественном Совете при
Администрации Валдайского муниципального района

В целях реализации Федерального закона от 21 июля 2014 года №212-ФЗ
«Об основах общественного контроля в Российской Федерации»
Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение об Общественном Совете при
Администрации Валдайского муниципального района, утвержденном
постановлением Администрации муниципального района от 10.12.2012
№2069, дополнив статью 2 пунктом 3:

«3. Функции Совета:
осуществлять деятельность по защите традиционных российских

духовно - нравственных ценностей, культуры и исторической памяти на
территории Валдайского муниципального района».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник».

Глава муниципального района Ю.В.Стадэ

Проект подготовил и завизировал:
Ведущий специалист комитета по орг.
и общим вопросам С.П.Самозванова

СОГЛАСОВАНО:
Председатель комитета по орг.
и общим вопросам С.В.Перегуда

Председатель Общественного
Совета Н.П.Подгорнова

Главный специалист отдела
правового регулирования О.А.Камаева

Разослать: 2-дело, КОИОВ-1, Общественный Совет - 1